様式第３(第９条関係)

令和　　年　　月　　日

新 城 市 長　様

申請者（代表者）
[bookmark: _GoBack]住所

氏名

団体名

　　令和　　年度新城市地域活動交付金概算払申請書

令和　　年　　月　　日付け指令新市自第　　　号で交付決定通知のあった事業について、請求書を添えて下記のとおり概算払を申請します。

記

１　交付金額等
	交付金交付決定額
	円

	交付金支払済額
	円

	概算払申請額
	円

２　概算払を必要とする理由

	一部の事業実施に当たり、自己資金が足りないため。（必要経費の一部）

	自己資金がなく、事業を実施することができないため。（全額）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　事業完了予定　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類　収支予算書